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خبـــر

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
فامنین خبر داد

شهرستان فامنین میزبان 
مسابقات بسکتبال انتخابی 

استان
هگمتانه، گروه ورزش: رئيس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان فامنين گفت: مسابقات 
بسکتبال انتخابی نوجوانان استان به ميزبانی 

شهرستان فامنين برگزار می شود.
حســین قراگوزلــو در ادامه افــزود: این دوره 
مســابقات از تاریــخ 4 تا 5 مــرداد در مجموعه 

ورزشی امام علی)ع( برگزار می شود.
وی خاطرنشــان کرد: در این دوره مســابقات 
تیم های از شهرستان های فامنین، همدان، ملایر 

و اسدآباد حضور خواهند داشت.
تیــم بســکتبال نوجوانــان فامنیــن نیز با 
ناصری و حسین کاظمی در  هدایت محمدرضا 

از مسابقات حضور دارد. این دوره 

اعزام ورزشکاران همدانی به 
مسابقات پیوند اعضای کشور

ورزشــکاران  ورزش:  گــروه  هگمتانه، 
همدانی در سه رشته ورزشی بانوان و آقایان 
به مســابقات قهرمانی کشــور پيوند اعضا 

اعزام می شوند.
سومین دوره مسابقات ورزشی بیماران خاص 
و پیوند اعضا از پانزدهم تیر با رشته دوومیدانی در 
تهران شروع و ششم مرداد با رشته بدمینتون در 

زنجان پایان می یابد.
طبــق اعــلام کمیته مســابقات فدراســیون 
بازی های دو رشته دارت و تنیس روی میز از 26 
تا 30 تیر در قزوین برگزار می شــود و نفرات برتر 

به مسابقات نیوکاسل انگلیس اعزام می شوند.
تیم همــدان با 12 ورزشــکار و سرپرســتی 
علیرضا نوروزی در ســه رشــته ورزشی به قزوین 

اعزام می شود.
در رشته اســکواش اعظم غفاری با مربیگری 
سیما زندی، در رشــته تنیس روی میز معصومه 
برجــی، الهام محمدی تقدیر، بهــاره بیگی، محیا 
حق نظری، ســمیه کریمی با مربیگری معصومه 
یعقوبی و در رشــته دارت مصطفی آرمزد، حسن 
اســدیار، مریــم فریدونی و طاهره شــمخانی به 
مربیگری ســیمین مشــکین آرا در ایــن رقابتها 

حاضر می شود.

خبـــر

رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند خبر داد

کسب 25 نشان رنگارنگ 
توسط ووشوکاران نهاوندی

هگمتانه، گروه ورزش: رئيس اداره ورزش 
و جوانان شهرســتان نهاوند از کســب 25 
نهاوندی  ووشوکاران  توسط  رنگارنگ  نشان 

خبر داد.
مهرداد ســعدی نژاد اظهار کرد: خوشــبختانه 
ووشــوکاران نهاوندی در مسابقات جام آزاد استان 
همــدان همچون گذشــته خوش درخشــیدند و 

نشان های رنگارنگی کسب کردند.
وی بــا بیــان اینکــه در این مســابقات 185 
ووشوکار از شهرهای همدان، نهاوند، ملایر،اسدآباد، 
تویســرکان، مریانــج، رزن، کبودراهنگ و قهاوند 
شرکت کردند که این مســابقات به میزبانی شهر 
مریانج برگزار شد، گفت: ووشــوکاران نهاوندی با 
ترکیبــی متفاوت تر از قبل، قــدرت خود را به رخ 
همه شهرستان ها کشــیدند و توانستند 25 نشان 

رنگارنگ بر افتخارات نهاوند بیفزایند.
رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با اشــاره 
به اینکه از این تعداد 14 نشان طلا، شش نشان 
نقره و پنج نشــان برنز سهم شهرستان نهاوند از 
این مسابقات شــد، گفت: در حاشیه این مراسم 
با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان توسط 
هیأت ووشــو از فرود ظفری ووشــوکار نهاوندی 
عضو تیم ملــی اعزامی به بازی های آســیایی و 
چند نفر از بازیکنان نهاوندی که ســال گذشته 
در مسابقات انتخابی تیم ملی صاحب نشان شده 
بودند به همراه مربی آنها اســتاد احمد اســدی 

تجلیل کرد.

سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان استان  همدان:

گردهماییروابطعمومیاداراتوهیأتهایورزشیهمدانبرگزارمیشود
هگمتانه، گروه ورزش: ســخنگوی اداره کل 
ورزش و جوانان استان  همدان گفت: گردهمایی 
و  شهرستان  ادارات  عمومی  روابط  مســؤولان 
هيأت های ورزشی استان  همدان برگزار می شود.

به گزارش هگمتانه بــه نقل از روابط عمومی اداره 
ورزش و جوانان همدان، حمدا... چاروســایی با اشاره 
به برگــزاری گردهمایی روابــط عمومی های ادارات و 
هیأت های ورزشــی اســتان  همدان اظهار کرد: امروز 
چهارشنبه گردهمایی مسؤولان روابط عمومی ادارات 
شهرستان و هیأت های ورزشی استان  همدان در سالن 
اجتماعات ورزشــگاه شــهدای قدس همــدان برگزار 

می شود.
وی افزود: در این مراســم از 10 روابط عمومی برتر 
ادارات و هیأت های ورزشــی استان همدان به طور ویژه 

تقدیر خواهد شد.
سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان استان  همدان 
با بیان اینکه ســال 97 همدان میزبانی های متعددی 
را پیــش رو دارد، گفت: برای نخســتین بار در تاریخ 
شطرنج استان از 4 تا 14 مرداد میزبان مسابقات جام 

ملت های آسیا خواهیم بود.
چاروسایی عنوان کرد: این رقابت ها با حضور 15 تیم 

آسیایی و بیش از 150 شطرنج باز برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه در رقابت های جام ملت های آســیا 
چکیــده ای از بهترین های قاره کهــن در قالب تیم های 
ملی کشورهای خود به همدان سفر می کنند، بیان کرد: 
رقابت های جام ملت های آســیا از 18 مرداد امســال در 
همدان برگزار می شود، سپس از 26 مرداد تا دوم شهریور 

باید رقابتهای بین المللی اوپن ابن سینا را برگزار کنیم.

سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان استان  همدان 
عنوان کرد: این ســه رویداد مهم زمینه حضور صدها 
شطرنج باز برجسته داخلی و خارجی به استان را مهیا 
می سازد که هر یک از شطرنج بازان می توانند سفیران 
معرفی جاذبه های گردشــگری همدان در سطح کشور 

و جهان باشند.
چاروسایی با اشاره به میزبانی جشنواره پاراگلایدر 
کشــور گفت: بــه مناســبت رویداد همــدان 2018 
جشنواره کشــوری پاراگلایدر با حضور 200 ورزشکار 
از 27 تا 29 تیر در ســایت پروازی شهرســتانه استان  

همدان برگزار می شود.
وی یادآور شــد: این مسابقه سه روزه در دو بخش 
خانم هــا و آقایان در قالب جشــنواره پروازهای آزاد و 

مسابقه هدف زنی برگزار می شود.

رئیس هیأت اسکیت استان  همدان:

اسکيت بازان همدانی به کمپ تيم ملی اینلاین هاکی 
دعوت شدند

هگمتانه، گروه ورزش: رئيس هيأت اسکيت 
از  نفر  فدراســيون سه  گفت:  همدان  استان  
اســکيت بازان همدانی را به شرکت در اردوی 

تيم ملی اینلاین هاکی کشور دعوت کرد.
مهدی مجیدی در گفت وگویی با اشاره به دعوت 
از سه اسکیت باز همدانی به اردوی تیم ملی اینلاین 
هاکی اظهار کرد: کادر فنی تیم ملی اینلاین هاکی 
کشور از سه نفر ورزشکار خوب این رشته در همدان 

برای حضور در کمپ تیم ملی دعوت کرد.
وی افزود: عرفان قمری، عرفان زنگنه و حســام 
دهقانی نفرات دعوت شــده از همدان به کمپ تیم 

ملی اینلاین هاکی بزرگسالان آقایان هستند.
رئیس هیأت اسکیت اســتان  همدان با اشاره به 
افتخارآفرینی اسکیت باز همدانی در مسابقات جهانی 
هلند گفت: ســجاد محمدی ساسان در رشته فری 

اســتایل شاخه اسپید اســلالوم در مسابقات جهانی 
هلند با بدشانسی در رده چهارم جهان ایستاد.

مجیــدی عنــوان کرد: این ورزشــکار توســط 
فدراســیون جهانی به عنوان پدیده این مســابقات 
شناخته شد و برگ زرینی در آلبوم افتخارات ورزش 
استان  همدان افزود که نشان از پیشرفت این رشته 

ورزشی در استان دارد.
 وی با بیان اینکه مدارس تابســتانی اســکیت 
میزبان علاقه مندان این رشــته ورزشی است، بیان 
کرد: امســال بســیار با برنامه ریزی مناســب تر و با 
داشتن تیم کاری قدرتمند با حضور مربیان توانمند 
اســتعدادیاب از ابتدای تیرماه مدارس تابســتانی 

اسکیت را فعال کرده ایم.
رئیس هیأت اسکیت استان  همدان عنوان کرد: 
خانواده ها می توانند فرزندان خود را برای ثبت نام در 
این رشته پرهیجان و مفرح به خانه اسکیت همدان 

هدایت کنند.
مجیدی بــا بیان اینکه وضعیت فعلی اســکیت 
استان نویدبخش روزهای طلایی خواهد بود، گفت: 
سیاست اصلی هیأت تمرکز بر روی استعدادیابی در 

سنین نونهالان و نوجوانان است.
وی یادآور شــد: همچنین سعی شــده با فعال 
کردن تمامی شهرســتان ها و اســتفاده از ظرفیت 
تمامی اســتان ملی پوشان خوبی را به کشور معرفی 

کنیم.

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری همدان:

زمينه موفقيت تيم فوتبال شهرداری همدان مهياست
هگمتانه، گروه ورزش: مدیرعامل ســازمان 
فرهنگی ورزشــی شــهرداری همدان گفت: 
زمينه هــای موفقيت تيم فوتبال شــهرداری 
همدان در فصل جدید رقابت های ليگ دسته 

دوم فوتبال کشور فراهم است.
ســعید خوشبخت روز گذشته در دیدار با اعضای 
تیم فوتبال شهرداری همدان اظهار کرد: دغدغه ای به 
لحاظ تأمین بودجه تیم وجود ندارد و خوشــبختانه 
رویکرد اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار همدان 

به حمایت از تیم مثبت است.
وی اضافه کرد: انگیزه دیده شــده از بازیکنان و 
کادر فنــی در تمرین آماده ســازی تیم نویدبخش 
فصل پربار برای تیم است و امیدوارم نتایج درخشان 

حاصل شود.
خوشبخت خاطرنشان کرد: تیم شهرداری همواره 
خانه امید اســتعدادهای بومی فوتبال همدان بوده و 
اکثریت اعضای این تیم را بومی ها تشکیل می دهند.

مدیرعامل ســازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 
همــدان افزود: تمامی امکانات مــورد نیاز تیم برای 
آماده ســازی و حضور پرقــدرت در رقابت های لیگ 
2 در حال پیگیری و فراهم شــدن اســت و مشکلی 

زیرساختی و تجهیز اقلام تیم وجود ندارد.
وی افزود: به توانایی کادر فنی تیم اعتقاد داریم و 
حفظ استخوانبندی تیم از فصل گذشته و بهره مندی 
از توان استعدادهای بالقوه بومی در کنار چند بازیکن 
باتجربه و توانمند غیر بومی، ســاختار قدرتمندی در 

تیم شکل داده است.

وی بیان کرد: حمایت همه جانبه از تیم خواهیم 
داشــت و پیگیر مسائل تیم هستیم و امیدوارم فصل 

پرباری را امسال رقم بزنیم.
سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان نیز گفت: 
نگاه حمایتی مســؤولان شــهرداری همــدان مایه 
دلگرمــی کادر فنی و بازیکنان تیــم برای حضوری 

پرقدرت در لیگ 2 است.
بابک صمدیان افزود: از ماه قبل دور تســت گیری 
و تمرین آماده سازی تیم را آغاز کردیم و اکنون 70 
درصد از ترکیب تیم انتخاب شده و در هفته های آتی 

نیز نسبت به تکمیل باقی مانده تیم اقدام می کنیم.
وی اضافه کرد: همواره اعتقاد به جذب بازیکنان 
توانمند بومی داریم و در پست هایی که فاقد بازیکن 
بومی مستعد هســتیم نیز بازیکن غیربومی جذب 

می کنیم.
صمدیان خاطرنشــان کرد: هدف کادر فنی تیم 
شــهرداری همدان ارائه بازی های جذاب و شایسته 
در لیگ دســته 2 فوتبال کشــور است هر چند راه 

سختی پیش رو داریم.
وی افزود: تمامی تیم های حاضر در لیگ دسته 
2 کشــور از هم اکنون یارگیــری را آغاز کرده اند و 
سرمایه گذاری مطلوبی برای حضور قدرتمند در این 

عرصه از مسابقات دارند.
صمدیان یادآور شــد: تأمین نیازهای تیم منجر به 
کسب نتایج درخشان می شود و کادر فنی شهرداری با 
برنامه ریزی منسجم و منظم در حال شکل دهی تیمی 

مدعی است.


